

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ожно-Уральский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	242		0	117	3	120	2	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	445		0	217	9	217	2	0	0				
из них женщин	342	342	0	174	5	162	1	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общедолжностный медицин- ский персонал																						
15140	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
25140	Заместитель главного врача по акушерско-гинекологической помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
35140	Заместитель главного врача по поликлиническому разделу ра- боты	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

45140	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
55140	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Организационно-методический отдел																				
65140	Делопротоизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение клинической фармакологии																				
75140	Врач - клинический - фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
85140	Врач - клинический - фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
95140	Старшая медицинская сестра (старший медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
105140	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Консультативно-диагностическое отделение № 1																				
115140	Заведующий КДО №1-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Регистратура																				
125140	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135140	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Инфекционный кабинет																				
145140	Врач - инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
155140	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
	Неврологический кабинет																				
165140	Врач - невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
175140	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Кабинет терапевта																				
185140	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
195140	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
205140	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Кабинет аллерголога-иммунолога																				
215140	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
225140	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

[illegible]

[illegible]

655140	Старшая медсестра (старший медсестринский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
665140	Медсестра приемного отделения (медсестринский брат приемного отделения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
675140	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
685140	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гинекологическое отделение																							
695140	Медсестра процедурной (медсестринский брат процедурной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
705140	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
715140	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
725140	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кардиологическое отделение																							
735140	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
745140	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
755140	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Неврологическое отделение																							
765140	Врач - психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
775140	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
785140	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Терапевтическое отделение																							
795140	Медсестра процедурной (медсестринский брат процедурной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
805140	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
815140	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
825140	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение сосудистой хирургии																							
835140	Санитар (санитарка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
845140	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
855140	Врач - кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Онкологическое отделение																							
865140	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
875140	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
885140	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1425140	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Кабинет компьютерной томографии																					
1435140	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1445140	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1455140	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Отделение функциональной диагностики																					
1465140	Заведующий отделением функциональной диагностики - врач - функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1475140	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1485140	Старшая медицинская сестра (старший медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1495140	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1505140	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Центральное стерилизационное отделение																					
1515140	Старшая медицинская сестра (старший медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1525140	Медицинская сестра стерилизационной (медицинский брат)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1535140	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1545140	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение эндоскопии и ультразвуковой диагностики																					
1555140	Заведующий отделением эндоскопии и ультразвуковой диагностики- врач – ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1565140	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1575140	Врач - эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1585140	Старшая медицинская сестра (старший медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1595140	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1605140	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1615140	Отделение лечебной физкультуры																													
	Заведующий отделением лечебной физкультуры-врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1625140	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1635140	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1645140	Аптека																													
	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1655140	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1665140	Старший фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1675140	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел информационных технологий Клиники																													
1685140	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1695140	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1705140	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1715140	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление эксплуатации и развития имущественного комплекса																													
1725140	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел транспорта управления эксплуатации и развития имущественного комплекса																													
1735140	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1745140	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел эксплуатации недвижимости управления эксплуатации и развития имущественного комплекса																													
1755140	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1765140	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Общественное №1 отдела эксплуатации недвижимости управления эксплуатацией и развития имущественного комплекса	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1775140	Слесарь-сантехник 4 разряда Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1785140	Отдел материально-технического обеспечения управления эксплуатацией и развитием имущественного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1795140	Заместитель начальника ОТ-дела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1805140	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1815140	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел безопасности управления эксплуатацией и развитием имущественного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1825140	Заместитель начальника ОТ-дела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1835140	Специалист по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1845140	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по обслуживанию оборудования и метрологии управления эксплуатацией и развития имущественного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1855140	Ведущий инженер Общеголнчничныи медицинский персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1865140	врач-пидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
1875140	Старший акушер (старшая акушера)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
1885140	Ематологиический кабинет врач-ематололог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
1895140	Медицентр Корреспондент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1905140	Корреспондент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Кафедра общей и детской хирургии Физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1915140	Физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

Начальник юридического отдела управления
организационно-правовой работы
(должность)

[Redacted signature box]

Кораблева Л.М.
(Ф.И.О.)

08.04.2024
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации Южно-Уральского государственного
медицинского университета Профсоюза работников
здравоохранения Российской Федерации
(должность)

[Redacted signature box]

Анфимова И.А.
(Ф.И.О.)

08.04.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

[Redacted signature box]

Матвеева Екатерина Александровна
(Ф.И.О.)

29.03.2024
(дата)

1246
(№ в реестре экспертов)